Termine 2026 Datum Uhrzeit / Abfahrt (Abf.)

Jahreshauptversammlung 27.02.26 Fr. 20:00 Uhr

Altersklassenfest (Ausrichter

Schiitzenverein Elisabethfehn, DGH) 28.03.2026 Sa.

Osterfeuer beim DGH 05.04.26 So. 19:30 Uhr
17.04.26 Fr. ab 20:00 Uhr

Vereinsmeisterschaft Schnur- 18.04.26 Sa. ab 20:00 Uhr

und EichelschieBen 24.04.26 Fr. ab 20:00 Uhr
25.04.26 Sa. 10:00 bis 12:00 Uhr

. 09.05.26 Sa. ADbf. 19:30 Uhr

Schiitzenfest BarBelermoor 10.05.26 So. Abf. 13:00 Uhr

Flohmarkt 14.05.26 Do.

Kinder- u. JugendkonigschieBen 54 45 56 g, 15:00 bis 16:00 Uhr

Vereinsheim

Adler- und KonigschieRen .

beim DGH 30.05.26 Sa. 16:00 Uhr

Ve dler etz T e LGRS o) o 11:00 bis 17:00 Uhr

fest am BarReler Hafen

ScheibenkonigschieRen
E'FEHN ROCKT

Schiitzenfest Elisabethfehn

Schiitzenfest Elisabethfehn

Frihschoppen
(Abschmiicken / Nachfeier)

Schiitzenfest Bollingen
Schiitzenfest Barfel
Schiitzenfest Reekenfeld

Schiitzenfest Neuland

Hafenfest

Schutzenfest Harkebrigge
Kreisschiitzenfest

Kreis- und BundeskonigschiefRen
Volkstrauertag (15.11.26)

Gemiitlicher Adventskaffee (60+)

Weihnachtsmarkt Elisabethfehn

Weihnachtsmarkt Neuland

05.06.26 Fr. / KaiserschieBen entfallt in 2026,
da in 2024 ausgeschossen

12.06.26 Fr.

13.06.26 Sa.

14.06.26 So.

15.06.26 Mo.

20.06.26 Sa.
21.06.26 So.

04.07.26 Sa.
05.07.26 So.

18.07.26 Sa.
19.07.26 So.

15.08.26 Sa.
16.08.26 So.

19:00 Uhr

21:00 Uhr

09:00 Uhr Aufraumen Festplatz
13:00 Uhr Antreten DGH

19:20 Uhr Antreten Sportplatz
KuckuckstraBe 11

13:00 Uhr Antreten Sportplatz
09:00 Uhr

Abf. 20:00 Uhr
Abf. 13:00 Uhr

Abf. 19:30 Uhr
Abf. 13:00 Uhr

Abf. 19:45 Uhr
Abf. 13:00 Uhr

Abf. 19:30 Uhr
Abf. 13:00 Uhr

21.08.26 - 23.08.26 Fr. - So.

06.09.26 So.

Abf. 13:00 Uhr

wird noch bekannt gegeben

14.11.26 Sa.

06.12.26 So.
(2. Advent)

12.12.26 Sa.
13.12.26 So.

20.12.26 So.

17:45 Uhr Kirche
15:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr

Stand: 22.01.2026



