

Termine 2026

Datum

Uhrzeit / Abfahrt (Abf.)

Jahreshauptversammlung	27.02.26 Fr.	20:00 Uhr
Altersklassenfest (Ausrichter Schützenverein Elisabethfehn, DGH)	28.03.26 Sa.	
Osterfeuer beim DGH	05.04.26 So.	19:30 Uhr
Vereinsmeisterschaft Schnur- und Eichelschießen	17.04.26 Fr.	ab 20:00 Uhr
	18.04.26 Sa.	ab 20:00 Uhr
	24.04.26 Fr.	ab 20:00 Uhr
	25.04.26 Sa.	10:00 bis 12:00 Uhr
Schützenfest Barßelmoor	09.05.26 Sa.	Abf. 19:30 Uhr
	10.05.26 So.	Abf. 13:00 Uhr
Flohmarkt	14.05.26 Do.	
Kinder- u. Jugendkönigschießen Vereinsheim	30.05.26 Sa.	15:00 bis 16:00 Uhr
Adler- und Königschießen beim DGH	30.05.26 Sa.	16:00 Uhr
Tag der offenen Tür bzw. <u>Kinderfest am Barßeler Hafen</u>	31.05.26 So.	11:00 bis 17:00 Uhr
Kaiserschießen (für 3 Jahre) und Scheibenkönigschießen	05.06.26 Fr. / Kaiserschießen entfällt in 2026, da in 2024 ausgeschossen	19:00 Uhr
E'FEHN ROCKT	12.06.26 Fr.	21:00 Uhr
Schützenfest Elisabethfehn	13.06.26 Sa.	09:00 Uhr Aufräumen Festplatz 13:00 Uhr Antreten DGH 19:20 Uhr Antreten Sportplatz Kuckuckstraße 11
Schützenfest Elisabethfehn	14.06.26 So.	13:00 Uhr Antreten Sportplatz
Frühschoppen (Abschmücken / Nachfeier)	15.06.26 Mo.	09:00 Uhr
Schützenfest Bollingen	20.06.26 Sa. 21.06.26 So.	Abf. 20:00 Uhr Abf. 13:00 Uhr
Schützenfest Barßel	04.07.26 Sa. 05.07.26 So.	Abf. 19:30 Uhr Abf. 13:00 Uhr
Schützenfest Reekenfeld	18.07.26 Sa. 19.07.26 So.	Abf. 19:45 Uhr Abf. 13:00 Uhr
Schützenfest Neuland	15.08.26 Sa. 16.08.26 So.	Abf. 19:30 Uhr Abf. 13:00 Uhr
Hafenfest	21.08.26 - 23.08.26 Fr. - So.	
Schützenfest Harkebrügge Kreisschützenfest	06.09.26 So.	Abf. 13:00 Uhr
Kreis- und Bundeskönigschießen	wird noch bekannt gegeben	
Volkstrauertag (15.11.26)	14.11.26 Sa.	17:45 Uhr Kirche
Gemütlicher Adventskaffee (60+)	06.12.26 So. (2. Advent)	15:00 Uhr
Weihnachtsmarkt Elisabethfehn	12.12.26 Sa. 13.12.26 So.	14:00 Uhr
Weihnachtsmarkt Neuland	20.12.26 So.	14:00 Uhr